Главе администрации
                                              Канашского района
                                                                               Михайлову Сергею Николаевичу
                                                                          от _____________________
                                                                             __________________________
                                                              "___" _____ _____ года рождения
                                                                    паспорт серии _____, № ___________
                                                                     выдан ________________________________
                                                                           ________________________________
                                                                  когда «___» ___________ _____ года
[bookmark: _GoBack]                                                        проживающей (го) по адресу: (по прописке)
                                                                    _____________________________________
                                                                     _____________________________________
   __________________тел._________________

Заявление.

Прошу предоставить земельный участок  площадью ______ кв. м. (га), для_______ ________________________________________________________________________________
(цель использования земельного участка: индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного
___________________________________________________________ в ___________________
хозяйства, огородничества, сельскохозяйственного производства, для содержания здания и т.д.)	(вид права: собственность, аренда)
(месторасположение земельного участка)

Информационное сообщение: (Подчеркнуть и заполнить где ознакомились с информацией)
- на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов www.torgi.ru. от «___» _______ 20__ года. Извещение № __________________________.
- на официальном сайте органа местного самоуправления Канашского района Чувашской Республики от «___» _______ 20__ года.
- в газете «Канаш ен» №____ от «___» ________ 20___ года

____________________________________________________________________________________________________

			___________________________           _________________________________
				дата				подпись

Главе администрации

Канашск

ого района

Михайлову Сергею

Николаевичу

от _____________________

__________________________

"___" _____ _____ года рождения

паспорт серии _____, № ___________

выдан ________________________________

________________________________

когда «___» ___________ _____ года

проживающей (го) по адресу: (по прописке)

_____________________________________

_____________________________________

__________________тел._________________

Заявление.

Прошу предоставить земельный участок  площадью ______ кв. м. (га), для_______

_______________________________________________________________

_________________

(цель использования земельного участка: индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного

___________________________________________________________ в ___________________

хозяйства, огородничества, сельскохозяйственног

о производства, для содержания здания и т.д.)

(вид права: собственность, аренда)

(месторасположение земельного участка)

Информационное сообщение: (Подчеркнуть и заполнить где ознакомились с информацией)

-

на официальном сайте Российской Федерации в сети И

нтернет для размещения информации о проведении торгов

www

.

torgi

.

ru

. от «___» _______ 20__ года. Извещение № __________________________.

-

на

официальном сайте

органа местного самоуправления Канашского района Чувашской Ре

спублики от «___» _______ 20__

года.

-

в газете «Канаш ен» №____ от «___» ________ 20___ года

____________________________________________________________________________________________________

___________________________           _________________

________________

дата

подпись

                                                                                                 Главе администрации                                                    Канашск ого района                                                                                    Михайлову Сергею   Николаевичу                                                                              от _____________________                                                                                  __________________________                                                                     "___" _____ _____ года рождения                                                                         паспорт серии _____, № ___________                                                                          выдан ________________________________                                                                                ________________________________                                                                      когда «___» ___________ _____ года                                                                                                                                                                            проживающей (го) по адресу: (по прописке)                                                                        _____________________________________                                                                           _____________________________________            __________________тел._________________         Заявление.     Прошу предоставить земельный участок  площадью ______ кв. м. (га), для_______  _______________________________________________________________ _________________   (цель использования земельного участка: индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного    ___________________________________________________________ в ___________________   хозяйства, огородничества, сельскохозяйственног о производства, для содержания здания и т.д.)   (вид права: собственность, аренда)   (месторасположение земельного участка)     Информационное сообщение: (Подчеркнуть и заполнить где ознакомились с информацией)   -   на официальном сайте Российской Федерации в сети И нтернет для размещения информации о проведении торгов  www . torgi . ru . от «___» _______ 20__ года. Извещение № __________________________.   -   на   официальном сайте  органа местного самоуправления Канашского района Чувашской Ре спублики от «___» _______ 20__  года.   -   в газете «Канаш ен» №____ от «___» ________ 20___ года     ____________________________________________________________________________________________________             ___________________________           _________________ ________________           дата         подпись